（於香港註冊成立之有限公司）
（「本公司」，股份代號：2388）

公 告

本公司（連同其附屬公司，合稱「本集團」）董事會謹此披露本集團投資於Lehman
Brothers Holdings Inc.及其聯繫公司（「Lehman Brothers」）發行的債券餘額情況如
下：

截至本公告發佈之日，本集團投資於Lehman Brothers發行的債券餘額總額約為
6,921萬美元，其中包括由本集團全資附屬公司中國銀行（香港）有限公司持有的
5,000萬美元高級無擔保債券，及一筆由本集團持股51%的附屬公司中銀集團人壽
保險有限公司持有的1.5億港元高級無擔保債券。本集團並未有於其已刊發的財務
報表就前述證券減值損失作出任何撥備。本集團將遵照會計標準一致性的原則考
慮作出適當撥備，並將按照監管要求於適當時候作出適當的披露。

承董事會命
公司秘書

楊志威

香港，2008年9月17日

於本公告日期，本公司董事會由肖鋼先生*（董事長）、孫昌基先生*（副董事長）、
和廣北先生（副董事長兼總裁）、李早航先生*、周載群先生*、張燕玲女士*、李
永鴻先生、高迎欣先生、馮國經博士**、高銘勝先生**、單偉建先生**、董建成
先生**、童偉鶴先生**及楊曹文梅女士**組成。

* 非執行董事
** 獨立非執行董事